
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 359376-2014 z dnia 2014-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego sprzętu rekreacyjnego tj. kajaków, kijków do nordic walking, nart biegowych 

wraz z butami i kijkami i kontenera sanitarnego w ramach realizacji projektu... 

Termin składania ofert: 2014-11-06  

 

Pomiechówek: Zakup wraz z dostawą sprzętu rekreacyjnego i kontenera sanitarnego w 

ramach projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

Numer ogłoszenia: 398332 - 2014; data zamieszczenia: 04.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 359376 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wraz z dostawą sprzętu 

rekreacyjnego i kontenera sanitarnego w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój 

turystyki w Gminie Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z 

dostawą w miejsce wskazane przez Zamawiającego sprzętu rekreacyjnego tj. kajaków, kijków 

do nordic walking, nart biegowych wraz z butami i kijkami i kontenera sanitarnego w ramach 

realizacji projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek. 

Szczegółowy opis techniczny zamawianego sprzętu stanowi załącznik do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.41.00.00-5, 44.21.11.00-3, 45.21.55.00-2. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=359376&rok=2014-10-29


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamawiający realizuje niniejsze postępowanie ze 

środków własnych i zewnętrznych pochodzących z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zakup wraz z dostawą kajaków turystycznych wraz z wyposażeniem 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MARABUT Sp. z o.o., Czernichów 451, 32-070 Czernichów, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12215,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14760,00 

 Oferta z najniższą ceną: 14760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14760,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zakup wraz z dostawą zestawu do uprawiania narciarstwa biegowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MARABUT Sp. z o.o., Czernichów 451, 32-070 Czernichów, kraj/woj. małopolskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10774,80 

 Oferta z najniższą ceną: 10774,80 / Oferta z najwyższą ceną: 11400,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


